



# Catella utser Theodor Jarnhammar till tf VD för Corporate Finance Sverige

**Catella har beslutat att utse Theodor Jarnhammar till tillförordnad VD för Catella Corporate Finance Sverige. Han ersätter därmed Daniel Gorosch, som har utsetts till tillförordnad VD och koncernchef för Catella Group under tiden som rekrytering av ny koncernchef pågår.**

Theodor Jarnhammar tillträdde tidigare i år en tjänst som Partner och Head of Office Transactions på Catella Corporate Finance Stockholm. Theodor har gedigen kunskap och erfarenhet av fastighetsmarknaden från ledande positioner inom transaktions- och uthyrningsrådgivning på JLL. Sedan dess har Theodor medverkat till stärkta kundrelationer och ökad kundnytta genom att addera ytterligare kompetens till det svenska teamet, samtidigt som transaktionsmarknaden visar tecken på försiktig ljusning.

*"Jag är mycket glad över vad Theodor på kort tid har åstadkommit och hans positiva bidrag till våra framgångar på den svenska transaktionsmarknaden under första halvåret 2024. Jag är övertygad om att han är rätt person att leda vårt arbete med ambitionen att återigen bli marknadsledande inom svensk transaktionsrådgivning",* säger Daniel Gorosch.

Theodor Jarnhammar tillträder den tillförordnade tjänsten omedelbart.

*"Jag är förstas hedrad över denna möjlighet, samtidigt som Daniel är svår att ersätta. Transaktionsmarknaden står inför en spännande tid och jag ser fram emot att fortsätta leverera värde till våra uppdragsgivare tillsammans med vårt engagerade team i Sverige och inom koncernen",* säger Theodor Jarnhammar.

## För mer information, vänligen kontakta:

Theodor Jarnhammar  
Tf VD Catella Corporate Finance Sverige  
08-643 32 34  
[theodor.jarnhammar@catella.se](mailto:theodor.jarnhammar@catella.se)

## Om oss

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet i 12 länder. Koncernen har över 13 miljarder euro i förvaltad kapital. Catella är noterat på Nasdaq inom segmentet Mid Cap. Läs mer på [catella.com](https://catella.com).

## Bifogade bilder

[Theodor Jarnhammar](#)

Pressmeddelande  
12 september 2024 07:00:00 CEST

---



**Bifogade filer**

[Catella utser Theodor Jarnhammar till tf VD för Corporate Finance Sverige](#)